
Uchwała Nr XLIV/3/22
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia pomieszczeń 
w budynku przy ul. Czajewicza 2/4 w Piasecznie 

na potrzeby PINB

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a, art. 32 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z poźn. zm.) oraz art. 
13 ust. 1, art. 25b  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm. ) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej  umowy użyczenia  na okres 3 lat z Powiatowym 

Inspektoratem Nadzoru Budowlanego, pomieszczeń o łącznej pow. użytkowej 261,35 m2 :
Nr pomieszczenia Nazwa pomieszczenia Powierzchnia (m2)
   

POZIOM PIWNICY 
-1.06 ARCHIWUM 43,53
 -1.10 ARCHIWUM 31,01
-1.11 ARCHIWUM 13,28
-1.12 ARCHIWUM 13,58

   
III PIĘTRO

3.01 POCZEKALNIA 42,34
3.02 KOMUNIKACJA 5,61
3.03 POKÓJ BIUROWY 24,23
3.04 POKÓJ BIUROWY 14,84
3.05 POKÓJ BIUROWY 20,78
3.06 POKÓJ BIUROWY 25,91
3.07 WC DAMSKIE 4,09
3.08 WC MĘSKIE 6,37
3.09 POM.SOCJALNE 5,7
3.10 KOMUNIKACJA 10,08

znajdujących się w budynku posadowionym na nieruchomości położonej w Piasecznie 
przy ul. Czajewicza 2/4, uregulowanej w księdze wieczystej nr WA5M/00253689/3, 
oznaczonej jako działki ewidencyjne nr  29 i nr 28 z obrębu 39 m. Piaseczno, 
z przeznaczeniem na siedzibę Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Piasecznie. 

2. Umowa ma zostać zawarta na okres 3 lat z mocą obowiązywania od dnia 01.01.2022r.
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Wiceprzewodnicząca Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Iwona Jackowicz
/podpisano elektronicznie/


		2022-02-01T11:44:18+0000
	Iwona Dorota Jackowicz




